Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Danielli Veiga Carneiro Sondermann (Diretora Executiva).
Chave de autenticidade do documento: 809CD4DD-AEC85543-6FDD95FC-7FCC99E7
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.03

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 108, DE 22 DE JANEIRO DE 2019.

Reconhecer a estabilidade de LORRANY OLIVEIRA
MÜLLER ,  ocupante do cargo
de  BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA  do
Quadro de Pessoal deste Ifes, Campus Venda Nova
do Imigrante.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o contido no Processo nº 23186.000509/2016-01,

RESOLVE:

Art. 1º  Reconhecer a estabilidade de LORRANY OLIVEIRA MÜLLER ,
matrícula SIAPE 2269356, no cargo de BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA do
Quadro de Pessoal deste Ifes, Campus Venda Nova do Imigrante, a partir de 28.12.2018,
tendo em vista o cumprimento de 03 (três) anos de efetivo exercício nessa data, bem
como sua aprovação no estágio probatório.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2019-01-22T12:33:59-0200